HoMmunanbHbIE U peajibHbIE JeHeKHbIE T10X0AbI U PACX0/IbI
Hacesienust Kamuarckoro kpas®
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JleHe)XHBIC TOXOBI HACCIICHUS

ﬂeHe)KHI)Ie pacxoabl HACCIICHUA

Ouyenxa

HOMMHAJIBHBIC,
MJTH pyOJIeit

44578,9
50577,4
49448,3
62969,0
207573,7

44705,4
53627,3
56551,9
70734,9
225619,5

46999,8
63557,0

noxkaszameieu

HOMHHAJIbHBIC pealibHbIe
CpEHEIyIIICBhIC JICHE)KHBIC
JICHEKHBIC JOXOJIBI,
JIOXObI B % K
HaceJICHUS, COOTBETCTBYIO-
pyOnei IeMY TIEPUOTY
MPEIBITYIIEro
roaa
2020 ron
47472,5 1114
53860,3 101,5
52657,9 97,5
67056,2 100,1
55381,0 102,1
2021 rog**
47813,2 96,5
57355,3 101,2
60483,3 108,4
75652,2 105,6
60225,7 103,4
2022 rog**
50100,4 96,6
67749,9 104,5

3a  YKA3aHHblU

nepuoo  paccyumana 8

HOMMHAJIBHBIC,
MJTH pyOJIei

40137,8
35745,6
40261,3
47244.9

163389,6

44374,3
46049,1
45857,3
52340,8
188621,6

49827,9
50974,6

HOMUWHAJIBHBIC
CpeaHeIyIeBbIe
JIEHE)KHBIE
pacxosl
HaCCJICHUS,
pyonei

34306,1
29546,0
33923,3
36865,5
33732,9

38433,0
39529,3
39030,0
41814,2
39635,6

43675,7
44091,5

coomeemcmeuu C

Memooonozuyeckumu nOAOHCEHUAMU NO pacuemy noxazameseti OEHeNCHbIX 00X0008 U pacxo0os
nacenenus (Ilpuxaz Poccmama om 02.07.2014 Ne465 ¢ uzmenenusmu om 20.11.2018 Ne680).

** Jlannvle npedsapumernvHbie.
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